se determinará el tiempo necesario para la reparación, el cual no puede exceder las 24 (veinticuatro) horas 
siguientes a partir del reporte.  

10.3 Con excepción de las tiendas y sucursales, los demás medios para reporte y asistencia estarán a 
disposición del Suscriptor las 24 (veinticuatro) horas y los 365 (trescientos sesenta y cinco) días del año. 

Décima Primera. Continuidad de los Servicios Contratados y Bonificaciones por interrupción.  

11.1 Cuando los Servicios Contratados no se presten en la forma y términos contratados, ofrecidos o implícitos 
en la información desplegada en la publicidad del Proveedor, por causas atribuibles a él, o bien, de acuerdo a